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Hacettepe Toplum Hekimliği Bülteninin dü-
zenli olarak yayımlanmasına özen göster-

mekteyiz; ancak, dergimize başvuran makale 
sayısının çok az olmasından dolayı düzenli ya-
yımlanmakta çok zorluk çekmekteyiz. Bu sayımız, 
maalesef 2007 yılının 3. sayısıdır. Dergimiz, uzun 
yıllardır halk sağlığı alanında Türkçe olarak yayınlanan 
birkaç dergiden birisi olmasına karşılık henüz başvuran ma-
kale sayısını artmamıştır.

Bu sayımızda Prof.Dr. Şevkat Bahar Özvarış’ın son yıllarda çok gündemde olan bir 
konu olan “Topluma Dayalı Tıp Eğitimi” konulu derlemesi yer almaktadır. Hizmete yöne-
lik, araştırmaya yönelik ve eğitime odaklı programlar şeklinde yürütülen Topluma Dayalı 
Eğitim Programları, uzun vadede toplum kalkınmasına önemli katkılar sağlamaktadır. 
Toplum içinde eğitim verilmesi halk sağlığı akademisyenleri tarafından savunulan bir 
eğitim yöntemidir. Prof. Özvarış’ın derlemesinde tıp fakültesi öğrencisinin toplumun 
içinde eğitim görmesinin avantajları tartışılmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında, gençlerin riskli davranışları konusunda iki makale yer al-
maktadır. Harran ve Hacettepe Üniversiteleri’nde yapılan araştırmalarda; öğrencilerinin 
çeşitli riskli davranışları irdelenmiştir. Genç bir nüfusa sahip olan ülkemizde, değişen 
yaşam koşulları ile birlikte gençlerin yaşam tarzları da değişmektedir. Gençlerin sigara 
kullanma, alkollü içki içme, silah taşıma gibi riskli davranışların yanı sıra düzensiz ve 
dengesiz beslenme, fizik egzersiz yapmama gibi sağlığı olumsuz olarak etkileyen dav-
ranışları da vardır. Oysa gençlerin sağlık davranışları ve hastalıkları, erişkin ve yaşlılık 
döneminin önemli sağlık belirleyicileridir. 

Anne Babalık Görevlerinde Özyeterlik Ölçeği ile ilgili bir geçerlilik araştırmasına bu 
sayımızda yer verilmiştir. Ölçeğin Cronbach alfa katsayısı α=0,90, test tekrar test güve-
nilirlik katsayısı 0,86 olarak bulunmuş; bu alanda yapılacak çalışmalarda kullanılması 
önerilmektedir 

Son yıllarda halk sağlığının ilgi alanlarından biri de “yaşam kalitesi”dir. Eskişehir’de 
35 yaş üzerindeki kişilerde yapılan çalışmada pek çok sosyodemografik göstergenin ya-
şam kalitesini etkilediği bulunmuştur. Yine bir başka yaşam kalitesi çalışması ise serebral 
palsi tanısı olan çocuklarla beraber yapılmıştır. SP’li çocuğun motor gelişim seviyesi ve 
fonksiyonel durumunun çocuğun sağlıkla ilgili yaşam kalitesini etkilediği bulunmuştur.  

2007 yılının üç sayının çıkmasında emeği geçen yazı işleri müdür yardımcılarına ve 
yayın kuruluna teşekkür ederim. Bu üç sayının çıkması sırasında çok katılımlı bir hakem 
grubu ile çalıştık. Hakem kurulunda yer almayı kabul eden ve makalelerimizin değerlen-
dirmelerini yapan Prof.Dr. Nesrin Çilingiroğlu, Prof.Dr. Gül Şener, Doç.Dr. Banu Çakır, 
Prof.Dr. Bahar Gökler, Prof.Dr. Bülent Gürsel, Prof.Dr. Nazmi Bilir, Doç.Dr. Alp Ergör, 
Dr. Tülay Bağcı Bosi, Prof.Dr. Gülsen Güneş, Doç.Dr. Dilek Aslan, Prof.Dr. Z.Aytül Çak-
mak, Prof.Dr. Bahar Güçiz Doğan, Prof.Dr. Seval Akgün, Prof.Dr. Yusuf Öztürk, Prof.Dr. 
Yıldız Pekşen, Doç.Dr.Hakan Altıntaş ve Prof. Dr. Songül Yalçın’a çok teşekkür ederiz. 
Bu işbirliğinin devam etmesi arzu etmekteyiz.

2008 yılının sayılarında fazla gecikmeden buluşmak üzere…

Prof. Dr. Hilal Özcebe
Editör

Editör’den…
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